
  

                      

 

令和 7年 1月 10日 

お客さま各位 

 

トラベレックスジャパン株式会社への外貨両替業務取次の開始について 

 

平素は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。 

さて、当金庫では、「外貨両替業務」の終了に際して、外貨両替業務専門業者であるトラ

ベレックスジャパン株式会社と業務提携し、令和 7年 1月 10日（金）より、同社が提供

する「外貨宅配サービス」および「外貨郵送買取サービス」のお取扱いを開始させていた

だくこととなりました。 

また、日本国内の空港などにある同社の店舗で当金庫キャッシュカードを提示すること

で、店頭相場から優遇を受けて両替をおこなうことも可能になります。 

これらのサービスでは、お客さまが当金庫の窓口にご来店いただくことなく「円貨から

外貨」または「外貨から円貨」の両替取引が可能です。 

当金庫ホームページのトップページに掲載のバナー、もしくは、「各種サービス」内の「外

貨両替」へアクセスすることで、ご利用いただけます。 

なお、当サービスのご利用にあたって、ご不明な点やサービス詳細につきましては、  

こちらをご覧ください。 

今後とも引き続き当金庫をお引き立てくださいますようお願い申し上げます。 

  

以 上 

 

 

 
 本件に関するお問い合わせ 

  いちい信用金庫 資金証券部 

  担当 山口 

  電話番号 0586-75-6205 

https://www.shinkin.co.jp/ichii/images/service/travelexannai.pdf

